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CONSULTAS 

Pregunta 1)  
CONSULTA: 

1. Qué dimensión (cantidad de contactos) tendrá la base de datos que nos facilitará la CND para 

alcanzar las 150 encuestas efectivamente completadas. 

 

Respuesta 1) 

1. CND les dará una base de datos de 150 empresas constructoras afiliadas a la CCU y/o 

registradas en el Registro de Empresas Constructoras de CND, (son un total de 150, pero está 

integrado SOLO por empresas constructoras). 

 
Pregunta 2) 

2. ¿La base contendrá datos como: Nombre completo, cargo, teléfono y mail de contacto? 

Respuesta 2) 

2. SI 

 


